

Yksityisen terveydenhuollon palveluntuottajat

Päivitetyn terveydenhuollon lupahallinnon ohjeen soveltaminen voimassa oleviin opioidikorvaushoitoa antaviin palveluntuottajiin

Valvira ja aluehallintovirastot ovat päivittäneet ja tarkentaneet yksityisen terveydenhuollon luvan myöntämisen edellytyksiä opioidikorvaushoitoa tarjoaville yksityisille terveydenhuollon palveluntuottajille. Ohjeessa keskitytään kuvaamaan niitä toimintaedellytyksiä, joita yksityisen terveydenhuollon luvan myöntäminen edellyttää, kun tuotetaan opioidikorvaushoitoa avohoitona, kuntoutuslaitoksessa ja sairaalassa. Päivitetty ohjeistus ohjaa valvontaviranomaisia yhtenäisiin lupa- ja rekisteröintikäytäntöihin.

Palveluntuottajien yhdenmukaisten toimintaedellytysten turvaamiseksi, päivitettyä ohjetta sovelletaan myös voimassa oleviin opioidikorvaushoitoa antaviin palveluntuottajiin.

Palveluntuottajat voivat soveltaa päivitettyä ohjeistusta toiminnassaan välittömästi, ilman, että heidän tulee saattaa asia lupaviranomaisen uudelleen arvioitavaksi.

Keskeisiä muutoksia aikaisempaan ohjeeseen verrattuna

Avohoidossa toteutettavaa opioidikorvaushoitoa on selkeytetty ja se on jaettu kolmeen eri luokkaan; polikliinisesti toteutettuun, sosiaalihuollon asumispalveluyksikössä toteutettuun ja kotiin annettavaan hoitoon. Ohjeessa on kuvattu myös kuntoutuslaitoksessa ja sairaalassa toteutetun opioidikorvaushoidon luvan myöntämisen edellytykset. Lisäksi henkilöstön resurssointia on täsmennetty ja henkilöstömitoitusta on osin kevennetty. Henkilöstön riittävää läsnäoloa painotetaan erityisesti työvuoroissa, joissa annetaan opioidikorvaus- ja vieroituslääkehoitolääkkeitä.

Päivitetty ohje verkkosivuilla

[Aluehallintovirastojen verkkosivuilta](#): Yksityisen terveydenhuollon luvat > Erityiset ohjeistukset > Opioidikorvaus- tai vieroitushoito

[Valviran verkkosivuilta](#): / Terveydenhuolto > Yksityisen terveydenhuollon luvat > Opioidivieroitus- tai opioidikorvaushoidon luvan edellytykset

Lisätietoja antaa:

Valvirassa: Marika Koivuranta, ylitarkastaja, p. 0295 209 357, etunimi.sukunimi(at)valvira.fi

Aluehallintovirastoissa: etunimi.sukunimi(at)avi.fi

Etelä-Suomen aluehallintovirasto: Ulla Saalasti, terveydenhuollon ylitarkastaja, p. 0295 016 348

Itä-Suomen aluehallintovirasto: Tuula Kokkonen, terveydenhuollon ylitarkastaja, p. 0295 016 827

Lapin aluehallintovirasto: Heidi Lahdensivu, terveydenhuollon ylitarkastaja, p. 0295 017 352

Lounais-Suomen aluehallintovirasto: Pauli Kamsula, terveydenhuollon ylitarkastaja, p. 0295 018 083

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto: Maarit Penttilä, ylitarkastaja, p. 0295 018 567

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto: Marja-Leena Arffman, terveydenhuollon ylitarkastaja, p. 0295 017 558